Inter mss. Ashmol. Oxon. N. 794. tr. 2. f. 60. compositionem satis longam inter religiosos viros abbatem et conventum S. Albani et priorem et conventum de Ledes dioc. Cantuar. super perceptione decimarum majorum et minorum de dominico quondam Willemi Perrot in parochia de Woodnesbergh dioc. Cantuar. A. D. 1347.

Plac. apud Westm. 6 Ric. 1. rot. 5.

Rot. cart. 7 Joan. m. 6. n. 47. pro eccl. de Berden, concess. per Sim. de Berden: Fin. 7 Joan. m. 10. Fin. com. ign. 14 Joan. n. 60. de eccl. de Hanings.

Pat. 3 Ed. 1. m. 27. pro commun. pastur. in Blean et

Herbaldoun: Cart. 3 Ed. 1. n. 71 et 72. Pat. 6 Ed. 1. m. 15. de partitione terr. et bosc. in Herbal=doun et Blean: Cart. 13 Ed. 1. n. 71 et 72. pro feria de Caterham, et aliis libertatibus: Cart. Cart. 14 Ed. 1. n. 1. pro advoc. eccl. de Peckham P. Pat. 14 Ed. 1. m. ult. vel penult. Pat. 21 Ed. 1. m. <dot> Plac. in banco, 27 Ed. 1. rot. 19 vel 79. de terris in Mere=don: Pat. 27 Ed. 1. m. penult. vel antepenult. Pat. 29 Ed. 1. m. <dot>

Pat. 13 Ed. 2. m. 12. pro eccl. de Chart approprianda: Pat. 15 Ed. 2. p. 3. Pat. 19 Ed. 2. p. 2. m. 2. pro eccl. de Old-rumney approprianda; et m. 3. pro mess. in Southwerc.

Pat. 2 Ed. 3. p. 2. m. 25. Pat. 3 Ed. 3. p. 1. m. 3 vel 4. p. 3. m. <dot> Cart. 4 vel 41 Ed. 3. n. 14, 15, 16, 17, 18, 19. Pat. 9 Ed. 3. p. 2. m. 25. Pat. 12 Ed. 3. p. 1. m. 28 vel 29. pro reddit. in Sydingborn, Merston, &c. Pat. 14 Ed. 3. p. 2. m. 31 vel 32. Pat. 15 Ed. 3. p. 3. m. 3 vel 4. Pat. 16 Ed. 3. p. 2. m. 38. Pat. 38 Ed. 3. p. 2. m. 30 vel 31. pro ten. in Herbaldoun, Cherring, Bardfield, Lenham, &c. Claus. 43 Ed. 3. m. 6. Pat. 43 Ed. 3. p. 1. m. 21. Pat. 45 Ed. 3. p. 1. m. 26. Pat. 48 Ed. 3. p. 1. m. 20. pro eccl. de Est-shetesord approprianda.

Pat. 2 Ric. 2. p. 2. m. 11. pro eccl. de Sutton Valens approprianda: Pat. 7 Ric. 2. p. 1. m. 8. pro ten. in Sydingburn, Stokebury, Leeds, &c. Pat. 15 Ric. 2. p. 2. m. 5. Pat. 19 Ric. 2. p. 1. m. 26. pro eccl. de Herietsham approprianda: Pat. 20 Ric. 2. p. 2. m. 10.

Rec. in scacc. 12 Hen. 6. Pasch. rot. 12. pro xxx. acris in Rovynham: Pat. 18 Hen. 6. p. 1. m. 20. confirm. libertat. et pro eccl. de Sutton Valence: Ibid. p. 2. m. 12 vel 13. Pat. 20 Hen. 6. p. 2. m. 20. pro eccl. de Sutton Valence.

Escaet. 4 Ed. 4. n. <dot> Surr. de eccl. de Ledred: Pat. 22 Ed. 4. p. 2. m. 5.

Pat. 1 Ric. 3. p. 3. m. 9. de confirm. libertat. in re=compensatione xxiv. acr. in Bromfield concess. in elargitionem parci regis de Ledes.

Rec. in scacc. 2 Hen. 7. Mich. rot. 6.

Rec. in scacc. 8 Hen. 8. Mich. rot. 35. pro maner. de Townland et East-sutton. Rec. in scacc. 18 Hen. 8. Hill. rot. 6. pro mess. et terr. in Wodechirch.